
„Smlouva o provozování vodovodu a kanalizace v majetku města Český Brod“ 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 202200367/OR 

3 Dodatek č. 2 ke Smlouvě O provozování vodovodu 
a kanalizace v majetku mesta Cesky Brod c. 2020000261l0R 

číslo smlouvy objednatele: 202200367/OR 
číslo smlouvy zhotovitele: .......... ._ 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle Občanského zákoníku vplatném znění mezi 
těmito smluvními stranami: 

Město: Město Český Brod 
Se sídlem: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
IČO: 00235334 
DIČ: CZ00235334 
Zastoupené: starostou města ve věcech smluvních 
dále jen „Vlastník“ na straně jedné

8 

Společnost: 1. SčV, a.s. 
Se sídlem: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10 
ıčoz 47549793 
DIČ: 
Zastoupenou: 

písemně pověřeným generálním ředitelem 
dále jen „Provozovatel“ na straně druhé, 
společně dále jen „Smluvní Strany", 

a to následovně: 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené Smluvní Strany ve vzájemné shodě dohodly 
na následujícím textu Dodatku č. 2 ke smlouvě č.202000261/OR ze dne 20. 10. 2020. 

I. Úvodní ustanovení 
1.1. Vlastník a Provozovatel Spoluvdne 20. 10. 2020 uzavřeli Smlouvu O provozování vodovodu a 

kanalizace v majetku města Ceský Brod. Předmětem je, mimo jiné, závazek Provozovatele 
provozovat Vodovody a kanalizace popsané blíže v této smlouvě (dále jen ,,SmIouva“). 

1.2. Vlastník a Provozovatel Spolu dále dne 13. 8. 2021ˇuzavřeIi Dodatek č. 1 ke smlouvě O 
provozování vodovodu a kanalizace v majetku města Ceský Brod. 

1.3. Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy, které vymezují v následujících odstavcích 
tohoto dodatku č. 2 k Provozovatelské smlouvě (,,Dodatek“). 

II. Změny Provozovatelské smlouvy 
0 V článku XXIII Předplacené pachtovné Smlouvy se doplňuje nový odstavec 4 S následujícím 

zněním: 
„Provozovatel provede výpočet úroků Z částky Předplaceného pachtovného, které po 
něm požadoval Vlastník , O které se ve smyslu odst. 2 Zvyšuje částka Předplaceného 
pachtovného, každoročně a to zpětně dle výše průměrného 1-ročního PRIBORU 
k datu 31. 12. roku předchozího. 
Částka použitá jako základ pro výpočet úroků bude odpovídat výši poskytnutého 
Předplaceného pachtovného zvýšeného o úroky dle odst. 2 a sníženého O jeho oproti

1



v ˇ n „Smlouva o provozování vodovodu a kanalizace v majetku mesta Ceský Brod 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 202200367/OR 

Splatnému Pachtovnému již Započítané části ve výši 1.071.428,57 Kč bez DPH za každé 
čtvrtletí v daném roce. 

Započtení části Předplaceného pachtovného oproti čtvrtletní Splátce Pachtovného dle čl. 

XXIII odst. 1 poslední věta Smlouvy bude prováděno vždy ke dni splatnosti příslušné 
čtvrtletní splátky Pachtovného dle odst. 6 čl. V Smlouvy, tedy k 15. dni druhého měsíce 
kalendářního čtvrtletí, za které se splátka Pachtovného platí. 

Ill. Závěrečná ustanovení 

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou Stejnopisech S platností originálu, přičemž každá 
ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Případně 1× vyhotovení v případě 
elektronického podpisu. 

Tento Dodatek č.2 nabývá účinnosti podpisem zástupců obou Smluvních stran a jeho 
schválením Zastupitelstvem Vlastníka, podle toho, která Z obou skutečností nastane později. 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem 
souhlasí a že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle nikoliv V tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy. 
Uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě bylo schváleno usnesením Rady Města Český 
Brod č. 517/2022 ze dne 14. 12.2022. 
V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení Smlouvy o dílo beze Změny. 

V Ceském Brodě dne V Příbrami dne 

za Vlastníka za Provozovatele 

Starosta města Ceský Brod pověřený generální ředitel 

MISTO PRO OVÉŘOVACÍ DOLOŽKY 

Doložka dle § 41 

potvrzuje se, že podmínky podmiňující platnost 
tohoto právního úkonu obce podle § 41 Zákona 
č 128/2000 Sb., O obcích, ve Znění pozdějších 
predpisů, jsou splněny. 
Usnesení č. 517/2022 Datum: 14. 12. 2022 

Datum Podpis VO


